
1/3

kuryr 29. března 2023

Patrušev: Rusko nikdy nezastrašuje, má zbraně ke
zničení jakékoli země

infokuryr.cz/n/2023/03/29/patrusev-rusko-nikdy-nezastrasuje-ma-zbrane-ke-zniceni-jakekoli-zeme

Rusko vlastní moderní unikátní zbraně, které jsou schopny zničit

každého protivníka, včetně Spojených států, řekl Nikolaj Patrušev,

tajemník Rady bezpečnosti (SB) Ruské federace v rozhovoru pro

Rossijskaja Gazeta.

„Rusko je trpělivé a nikoho nezastrašuje svou vojenskou

převahou. Ale má moderní unikátní zbraně schopné zničit

jakéhokoli nepřítele, včetně Spojených států, v případě

ohrožení jeho existence, “ prohlásil.

Patrušev označil za krátkozrakou a nebezpečnou hloupost názor

amerických politiků „zajatých vlastní propagandou“, že Ruská

federace již nebude schopna reagovat na americký preventivní

jaderný úder.

Tajemník Rady bezpečnosti Ruské federace také poznamenal, že na

Západě někteří, „zapomínající na poučení z historie“, mluví o

pomstě, která povede k vojenskému vítězství nad Ruskou federací,

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/29/patrusev-rusko-nikdy-nezastrasuje-ma-zbrane-ke-zniceni-jakekoli-zeme/


2/3

cituje TASS.



3/3

 

 


